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Egz. pojedynczy                                                                                   



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa nowego urządzenia do badania autentyczności dokumentów z wyposażeniem dla sekcji badań dokumentów w Wydziale Laboratorium Kryminalistycznym KWP w Katowicach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisu dot. pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia, 

„Czy zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia posiadającego kolorową kamerę CCD ze zmotoryzowanym obiektywem zoom, powiększającym obraz minimum 20 krotnie oraz pozwalającym na wyświetlenie obrazu na monitorze komputerowym o przekątnej 22” z powiększeniem minimum 52 krotnym.”

Pytanie 2: 

„Pkt nr 1 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania urządzenia posiadającego wbudowaną kamerę kolorową CCD o zakresie spektralnym 350-1000 nm? Podany zakres spektralny jest zgodny z pozostałymi wymaganymi parametrami technicznymi urządzenia.”

Odpowiedź na pytanie 1 i 2: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia posiadającego kolorową kamerę CCD ze zmotoryzowanym obiektywem zoom i możliwością przynajmniej 30 krotnego powiększania obrazu na monitorze o przekątnej 24”. Zamawiający dopuszcza, aby obraz otrzymany z kamery zawierał powiększenie  15 krotne lub większe. Podane parametry są parametrami minimalnymi i wynikają z charakterystyki zabezpieczeń wprowadzanych przez producentów dokumentów oraz specyfiki wykonywanych badań. Szczegóły techniczne objęte są klauzulą poufności przez niektórych emitentów.

Pytanie 3: 

„Pkt nr 8 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania urządzenia posiadającego filtry wzbudzające w zakresie spektralnym od 400 nm do 740 nm, uporządkowanych w dziewięciu modułach fal?”

Pytanie 4: 

„Pkt nr 8 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania urządzenia podsiadającego wbudowane filtry barierowe w zakresie spektralnym od 570 nm do 1000 nm?”

Odpowiedź na pytanie 3 i 4: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania urządzenia posiadającego filtry wzbudzające w zakresie spektralnym od 400 nm do 740 nm oraz wbudowane filtry barierowe w zakresie spektralnym od 570 nm do 1000 nm uporządkowane w możliwie wielu (zamawiający dopuszcza minimum 9) modułach fal. Parametry te podyktowane są również specyfiką prowadzonych badań.

Pytanie 5: 

„Pkt nr 9 – Co Zamawiający rozumiem przez „możliwość dokumentowania wyników badań”? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pełnego systemu do analizy dokumentów zawierającego komputer typu PC, kolorowy monitor LCD 24”, kolorową drukarkę laserową o rozdzielczości 1200x1200dpi, specjalistyczne oprogramowanie pozwalające na kontrolowanie zdalne pracy urządzenia w trybach automatycznym i manualnym oraz:

· Możliwość stosowania różnych ustawień filtrów światła i kamery

· Możliwość zamrożenia obrazu dokumentu i zmiksowania go z odczytem nowego – dokumentu (nakładanie obrazu rzeczywistego na obraz archiwalny)

· Kontrolę regularności figur geometrycznych 

· pomiar średnic obwodu

· pomiar pola powierzchni jak również zapis obrazu w różnych formatach (.jpg, .bmp itp.) z możliwością dodawania napisów itp.

A także pełny komplet kabli i akcesoriów do sprawnego działania zestawu oraz instrukcji w języku polskim do urządzenia i oprogramowania specjalistycznego?”

Pytanie 6:

„Pkt nr 9 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu w którym komunikacja pomiędzy urządzenie do badania autentyczności dokumentów, a komputerem typu PC, będzie odbywała się poprzez łącze typu FireWire IEEE 1394a, co zapewni najwyższą jakość przesyłanego obrazu przy jednoczesnym optymalnym czasie transferu danych?”   

Odpowiedź na pytanie 5 i 6:

Zamawiający oczekuje zaoferowania pełnego systemu do analizy dokumentów zawierającego komputer typu PC, kolorowy monitor LCD minimum 24”, kolorową drukarkę laserową o rozdzielczości 1200x1200dpi, specjalistyczne oprogramowanie pozwalające na kontrolowanie pracy urządzenia, jak również:

· możliwość stosowania różnych ustawień filtrów światła i kamery,

· możliwość zamrożenia obrazu dokumentu i nakładania go na odczyt nowego  dokumentu,

· pełny komplet kabli i akcesoriów do sprawnego działania zestawu oraz instrukcji w języku polskim do urządzenia i oprogramowania specjalistycznego,

· komunikacji urządzenia z komputerem realizowanej przynajmniej przez złącze USB.2.

Zaznaczyć należy, że są to parametry minimalne, gwarantujące odpowiednią jakość oraz komfort prowadzonych badań, a także pozwalające na należyte udokumentowanie poczynionych ustaleń.
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